compradora, seja como intermediadora de café. 

34.25 Constou, da relação de pessoas intimadas, o nome da própria impugnante, 
tendo em vista a existência de 04 (quatro) créditos em sua conta bancária provenientes 
da empresa Colina Verde Café, totalizando R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

34.26  Esse  fato  foi  esclarecido  pela  impugnante,  a  qual  colaborou  com  a 
fiscalização,  informando  e  provando  que  a  operação  referia­se  à  venda  de  café  e 
gengibre e que os créditos em sua conta ocorreram em função do bloqueio da conta de